
Uchwała nr 13/2024 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej  

Okręg nr 1 – Wydział Pedagogiki i Psychologii 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 
 

zmieniająca Uchwałę nr 4/2024 z dnia 19 lutego 2024 roku Okręgowej Komisji Wyborczej 

nr 1 w sprawie ustalenia i podania do wiadomości kalendarza czynności wyborczych przez 

Okręgową Komisję Wyborczą nr 1 na Wydziale Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie § 118 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 4/2024 z dnia 19 lutego 2024 roku Okręgowej Komisji Wyborczej nr 1 w sprawie 

ustalenia i podania do wiadomości kalendarza czynności wyborczych przez Okręgową Komisję 

Wyborczą nr 1 na Wydziale Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

5 pkt Kalendarza czynności wyborczych otrzymuje brzmienie: 

 

w miejscu wskazanym uchwałą Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach w tej sprawie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

dr Anna Przygoda 


